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Entgeltbestimmungen Servicelevel Telefonie 

Diese Entgeltbestimmungen gelten ab 01.11.2017. Vorbehaltlich Schreib- und Druckfehler. 

 

Grundleistung 

Diese Leistungsbeschreibung gilt ab 01.11.2017. Das Produkt kann nur im Zusammenhang mit dem 

Sprachtelefoniedienst „das neue Festnetz“ bestellt werden. Die mytweak Telekom GmbH (mytweak) 

erbringt im Rahmen ihrer technischen und betrieblichen Möglichkeiten, des 

Telekommunikationsgesetzes (TKG 2003), Ihrer Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB Telefonie) 

und den maßgeblichen Leistungsbeschreibungen und Entgeltbestimmungen den Dienst „Servicelevel 

Telefonie“, sofern keine abweichenden oder ergänzenden Regelungen getroffen wurden, samt 

allfälliger Individualvereinbarungen 

 

Herstellung 

Für die Herstellung des Servicelevels Telefonie fallen keine Gebühren an. 

 

Monatliches Grundentgelt 

Das monatliche Grundentgelt beträgt: 

Servicelevel Gebühr / Monat exkl. Ust. Gebühr / Monat inkl. Ust. 

Standard Kostenlos Kostenlos 

Komfort EUR 14,90 EUR 17,88 

VIP EUR 29,90 EUR 35,88 

 

 

 


